

**ДОГОВІР № 82-008**  
**купівлі-продажу**

м. Хмельницький

« 01 » 03, 2024 р.

Хмельницький обласний центр зайнятості в особі директора Черешні Сергія Сергійовича, що діє на підставі Положення про Хмельницький обласний центр зайнятості (надалі **Покупець**), з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Восток-Авто-Сервіс» в особі директора Хрустінського Юрія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту (надалі **Продавець**), з іншої сторони (надалі **Сторони**), уклали цей договір та домовилися про наступне.

**1. Предмет договору**

- 1.1. **Продавець** зобов'язується передати у власність **Покупця** товар, для Хмельницького обласного центру зайнятості в асортименті, кількості та за цінами, що зазначені у Рахунках, що є невід'ємною частиною договору, а **Покупець** зобов'язується оплатити даний товар та прийняти його на умовах передбачених цим Договором.  
Місце поставки товару: м.Хмельницький, пров.Шевченка,10.
- 1.2. **Продавець** гарантує, що товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними або юридичними особами, державою і державними органами, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним в Україні законодавством.
- 1.3. Джерело фінансування **Покупця** – кошти Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття.

**2. Ціна, загальна сума Договору, порядок розрахунків та передачі товару**

- 2.1. Ціни на товар встановлюються в національній валюті України.
- 2.2. Загальна сума Договору складає 46602 грн. 24 коп.  
(сорок шість тисяч шістсот дві гривні 24 коп.) з ПДВ.
- 2.3. **Покупець** проводить оплату у розмірі 100% загальної вартості товару, зазначеної у пункті 2.2. Договору, протягом 10 (десяти) банківських днів згідно виставлених рахунків, за наявності фінансування. У разі затримки фінансування оплата здійснюється протягом 3-х робочих днів з дати отримання **Покупцем** коштів на свій рахунок.
- 2.4. Оплата здійснюється шляхом перерахування коштів **Покупцем** на розрахунковий рахунок **Продавця**, вказаний в реквізитах Договору.
- 2.5. **Продавець** здійснює передачу товару **Покупцеві** протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту попередньої оплати.
- 2.6. Документом, який свідчить про отримання товару, є підписана уповноваженими представниками сторін договору Видаткова накладна.

**3. Якість товару**

- 3.1. **Продавець** гарантує якість товару, що передається **Покупцю** за цим Договором. Якість товару повинна відповідати стандартам, технічним умовам, визначеним для товару даного роду. Гарантія якості діє протягом строку, встановленого виробником товару.
- 3.2. Якщо протягом гарантійного терміну товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього договору, **Покупець** передає **Продавцю** рекламацийний акт,

відповідно до якого **Продавець** зобов'язаний замінити дефектний товар протягом 5 (п'яти) календарних днів від дня одержання рекламційного акту. Всі витрати, пов'язані із заміною товару неналежної якості несе **Продавець**.

- 3.3 Гарантії **Продавця** не розповсюджуються на випадки недодержання **Покупцем** правил зберігання та експлуатації отриманого товару.

#### 4. Відповідальність Сторін

- 4.1 У випадку затримки товару та невиконання пункту 2.5 цього договору **Продавець** несе відповідальність перед **Покупцем** у вигляді штрафних санкцій в розмірі однієї облікової ставки Національного банку України від суми непоставленого товару за кожен день прострочення.
- 4.2. У випадку порушення пункту 3.2 цього договору **Продавець** несе відповідальність перед **Покупцем** у вигляді штрафних санкцій в розмірі однієї облікової ставки Національного банку України від суми не заміненого товару за кожен день прострочення. Сума такого товару визначається згідно видаткової накладної та рекламційного акту.
- 4.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим договором.
- 4.4. У випадках, не передбачених цим договором, **Сторони** несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.
- 4.5. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення даного договору, якщо доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього договору.
- 4.6. Нарахування пені та штрафних санкцій до «Замовника» не проводиться у випадку затримки фінансування та/або несвоєчасного проведення оплати з боку органів Державної казначейської служби України, або у випадку відсутності на дату платежу коштів, призначених на фінансування відповідних видатків.

#### 5. Форс мажорні обставини

- 5.1 Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання або неналежного виконання будь-якого із положень цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго (надалі форс-мажорні обставини).
- 5.2 При виникненні форс-мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за цим договором, виконання умов цього договору відсувається відповідно до часу, протягом якого будуть діяти такі обставини.  
Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 6 місяців, то кожна із Сторін вправі відмовитися від подальшого виконання обов'язків за цим договором.
- 5.3 Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за цим договором, повинна негайно сповістити іншу Сторону про початок і припинення форс-мажорних обставин.
- 5.4 Наявність та строк форс-мажорних обставин підтверджується Торгово-промисловою палатою.

#### 6. Строк дії договору та інші умови

- 6.1. Цей договір набирає чинності з дати укладання і діє до «31» грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.
- 6.2. Зміни та доповнення, що ініціюються однією із Сторін, розглядаються **Сторонами** упродовж 10 календарних днів з дня надходження пропозиції. Одностороння відмова

- від виконання умов цього договору є неприпустимою.
- 6.3. Зміни та доповнення до договору дійсні у випадку, якщо вони здійснені письмово і підписані уповноваженими на це представниками **Сторін**.
- 6.4. Усі суперечки, які виникають між сторонами щодо виконання умов цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а у разі недосягнення згоди – в судовому порядку.
- 6.5. Повідомлення між **Сторонами** здійснюються за адресами, зазначеними в пункті 7 даного Договору. У разі зміни адреси, банківських реквізитів, організаційно-правової форми однієї із **Сторін**, тощо, така **Сторона** зобов'язана інформувати про такі зміни іншу **Сторону** протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати виникнення таких змін.
- 6.6. Даний Договір складено в 2 (двох) оригінальних примірниках для кожної із **Сторін**, які мають однакову юридичну силу.

## 7. Адреси та банківські реквізити Сторін

Покупець:

Хмельницький  
обласний центр зайнятості  
29000, м. Хмельницький  
пров. Шевченка, 10  
ЄДРПОУ 03491381  
UA358201720355489300700706139  
Державна казначейська  
служба України, м. Київ  
МФО 820172  
E-mail: [mtb@ic.km.ua](mailto:mtb@ic.km.ua),  
[khm-ocz@kmocz.gov.ua](mailto:khm-ocz@kmocz.gov.ua)

Продавець:

ТОВ «Восток-Авто-Сервіс»  
32600, Хмельницька обл.,  
смт. Нова Ушиця  
вул. Гагаріна, 68, кв.2.  
ЄДРПОУ 38072464  
ПІН 380724622129  
UA293052990000026000036009089  
ХМ.Ф.ПАТ КБ «ПриватБанк»  
МФО 305299  
Тел.096-21-81-703



Сергій ЧЕРЕШНЯ

О. Погориха 01.03.24  
Михайло Мешник



Юрій ХРУСТІНСЬКИЙ

**Постачальник** ТзОВ "ВОСТОК-АВТО-СЕРВІС"  
ЄДРПОУ 38072464, тел. 0962181703  
Р/р UA293052990000026000036009089 в  
ХМЕЛ.Ф.ПАТКБ"ПРИВАТБАНК,М.ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  
ІПН 380724622129, номер свідоцтва 200117478

Адреса 32600 Хмельницька обл., смт. Нова Ушиця, вул. Гагаріна 68 кв.2

**Одержувач** Хмельницький обласний центр зайнятості  
тел. +380382764642

**Платник** той самий  
**Замовлення** Без замовлення

### Рахунок-фактура № СФ-22595

ВХ 1901 АХ

| №  | Назва                                           | Од.   | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|-------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 1  | Пильник шруза наружній                          | компл | 2.000     | 355.50       | 711.00       |
| 2  | Амортизатор                                     | шт    | 2.000     | 886.34       | 1772.68      |
| 3  | Термостат V28                                   | шт    | 1.000     | 327.36       | 327.36       |
| 4  | Патрубок радіатора 3шт                          | компл | 1.000     | 296.75       | 296.75       |
| 5  | Трубка тосольна 20 мм                           | шт    | 1.000     | 66.80        | 66.80        |
| 6  | Глушник задн. седан                             | шт    | 1.000     | 2042.18      | 2042.18      |
| 7  | Прокладка труби приймальної                     | шт    | 1.000     | 175.60       | 175.60       |
| 8  | Прокладка глушника                              | шт    | 1.000     | 79.09        | 79.09        |
| 9  | Палець супорта направляючий 2 шт. з пиліюжником | компл | 2.000     | 204.26       | 408.52       |
| 10 | Гідрокомпенсатор                                | шт    | 8.000     | 224.53       | 1796.24      |
| 11 | Кільце ущільнюоче                               | шт    | 1.000     | 130.64       | 130.64       |
| 12 | Патрубок сапуна                                 | шт    | 1.000     | 75.00        | 75.00        |
| 13 | Прокладка головки блоку                         | шт    | 1.000     | 543.68       | 543.68       |
| 14 | Прокладка кришки клапана                        | шт    | 1.000     | 175.00       | 175.00       |
| 15 | Рокер клапана                                   | шт    | 8.000     | 252.73       | 2021.84      |
| 16 | Розподільний вал                                | шт    | 1.000     | 2564.26      | 2564.26      |
| 17 | Прокладка колектора випускного                  | шт    | 1.000     | 95.50        | 95.50        |
| 18 | Прокладка впускного колектора                   | шт    | 1.000     | 140.22       | 140.22       |
| 19 | Провода вв з мет.нак                            | компл | 1.000     | 765.52       | 765.52       |
| 20 | Свічки запалювання Brisk Silver довгі кл.на 16  | к-кт  | 1.000     | 558.41       | 558.41       |
| 21 | Фільтр повітря                                  | шт    | 1.000     | 211.41       | 211.41       |
| 22 | Фільтр мастильний W-V                           | шт    | 1.000     | 174.00       | 174.00       |
| 23 | Фільтр паливний інж.під клямку                  | шт    | 1.000     | 163.57       | 163.57       |
| 24 | Підшипник маточини передн. 13"                  | компл | 2.000     | 510.40       | 1020.80      |
| 25 | Антифриз концентрат червоний R12                | л     | 5.000     | 150.50       | 752.50       |
| 26 | Вода дистилірована 1л                           | л     | 5.000     | 12.50        | 62.50        |
| 27 | Герметик DIRKO+300 (сірий)                      | шт    | 1.000     | 230.19       | 230.19       |
| 28 | Олива MOTUL 4100 Turbolight 10W40               | л     | 4.000     | 230.00       | 920.00       |
| 29 | Рідкий ключ з молібденом                        | шт    | 1.000     | 235.00       | 235.00       |
| 30 | Болт з шест.гол. M10*60                         | шт    | 2.000     | 11.25        | 22.50        |
| 31 | Болт з шест.гол. M10x30                         | шт    | 2.000     | 5.18         | 10.36        |
| 32 | Гайка M10                                       | шт    | 4.000     | 4.95         | 19.80        |
| 33 | Хомут сталевий Prima 25x40                      | шт    | 4.000     | 19.50        | 78.00        |
| 34 | Хомут сталевий Prima 16x25                      | шт    | 4.000     | 14.57        | 58.28        |
| 35 | Хомут сталевий Prima 08/12                      | шт    | 8.000     | 14.04        | 112.32       |
| 36 | Масло техн.ATF 1л                               | шт    | 1.000     | 291.38       | 291.38       |
| 37 | Кульова опора                                   | шт    | 2.000     | 486.00       | 972.00       |
| 38 | Наконечник тяги рульової лівий наружний LANOS   | шт    | 1.000     | 354.50       | 354.50       |
| 39 | Наконечник тяги рульової правий наружний LANOS  | шт    | 1.000     | 353.50       | 353.50       |

|                |          |
|----------------|----------|
| Знижка:        | 0.00     |
| Разом без ПДВ: | 20788.90 |
| ПДВ:           | 4157.78  |
| Всього з ПДВ:  | 24946.68 |

Всього на суму:

Двадцять чотири тисячі дев'ятсот сорок шість гривень 68 копійок

ПДВ, 4157.78 грн.

Виписав(ла):



**Постачальник**

ТзОВ "ВОСТОК-АВТО-СЕРВІС"  
ЄДРПОУ 38072464, тел. 0962181703  
Р/р UA293052990000026000036009089 в  
ХМЕЛ.Ф.ПАТКБ"ПРИВАТБАНК,М.ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  
ІПН 380724622129, номер свідоцтва 200117478

Адреса 32600 Хмельницька обл.,смт.Нова Ушиця,вул.Гагаріна 68 кв.2

**Одержувач**

Хмельницький обласний центр зайнятості  
тел. +380382764642

**Платник**

той самий

**Замовлення**

Без замовлення

**Рахунок-фактура № СФ-22603**

ВХ 3600 ВС

| №              | Назва                       | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----------------|-----------------------------|-----|-----------|--------------|--------------|
| 1              | Ремінь П-клинковий дв. 1,6  | шт  | 1.000     | 461.53       | 461.53       |
| 2              | Резонатор під болти         | шт  | 1.000     | 1728.18      | 1728.18      |
| 3              | Прокладка труби приймальної | шт  | 1.000     | 175.60       | 175.60       |
| 4              | Прокладка глушника          | шт  | 1.000     | 79.09        | 79.09        |
| Знижка:        |                             |     |           |              | 0.00         |
| Разом без ПДВ: |                             |     |           |              | 2444.40      |
| ПДВ:           |                             |     |           |              | 488.88       |
| Всього з ПДВ:  |                             |     |           |              | 2933.28      |

Всього на суму:

Дві тисячі дев'ятсот тридцять три гривні 28 копійок

ПДВ: 488.88 грн.

Виписав(ла):



Постачальник ТзОВ "ВОСТОК-АВТО-СЕРВІС"  
ЄДРПОУ 38072464, тел. 0962181703  
Р/р UA293052990000026000036009089 в  
ХМЕЛ.Ф.ПАТКБ"ПРИВАТБАНК,М.ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  
ІПН 380724622129, номер свідоцтва 200117478

Адреса 32600 Хмельницька обл.,смт.Нова Ушиця,вул.Гагаріна 68 кв 2

Одержувач Хмельницький обласний центр зайнятості  
тел. +380382764642

Платник той самий  
Замовлення Без замовлення

### Рахунок-фактура № СФ-22601

| №              | Назва                       | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----------------|-----------------------------|-----|-----------|--------------|--------------|
| 1              | Замок запалювання (5 конт.) | шт  | 1.000     | 681.78       | 681.78       |
| Знижка:        |                             |     |           |              | 0.00         |
| Разом без ПДВ: |                             |     |           |              | 681.78       |
| ПДВ:           |                             |     |           |              | 136.36       |
| Всього з ПДВ:  |                             |     |           |              | 818.14       |

Всього на суму:

Вісімсот вісімнадцять гривень 14 копійок

ПДВ: 136.36 грн.

Виписав(ла):



Постачальник ТЗОВ "ВОСТОК-АВТО-СЕРВІС"  
ЄДРПОУ 38072464, тел. 0962181703  
Р/р UA293052990000026000036009089 в  
ХМЕЛ.Ф.ПАТКБ"ПРИВАТБАНК,М.ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ  
ІПН 380724622129, номер свідоцтва 200117478

Адреса 32600 Хмельницька обл., смт. Нова Ушиця, вул. Гагаріна 68 кв. 2

Одержувач Хмельницький обласний центр зайнятості  
тел. +380382764642

Платник той самий  
Замовлення Без замовлення

### Рахунок-фактура № СФ-22596

| №              | Назва                                       | Од.   | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----------------|---------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 1              | Провід прикурювання 100А                    | компл | 1.000     | 1183.35      | 1183.35      |
| 2              | Трос буксировочний 3т. стрічка 5м           | шт    | 1.000     | 224.75       | 224.75       |
| 3              | Шланг насоса 80 см з наконечн.євро 8мм*35мм | шт    | 1.000     | 70.03        | 70.03        |
| 4              | Сигнал звуковий                             | компл | 1.000     | 634.47       | 634.47       |
| 5              | Автошина 175/70R13 82T                      | шт    | 8.000     | 1600.94      | 12807.52     |
| Знижка:        |                                             |       |           |              | 0.00         |
| Разом без ПДВ: |                                             |       |           |              | 14920.12     |
| ПДВ:           |                                             |       |           |              | 2984.02      |
| Всього з ПДВ:  |                                             |       |           |              | 17904.14     |

Всього на суму:

Сімнадцять тисяч дев'ятсот чотири гривні 14 копійок

ПДВ: 2984.02 грн.

Виписав(ла):

